
SVAZEK OBCÍ CYKLOSTEZKA VARHANY 

NÁMĚSTÍ T.G.MASARYKA 1 
470 36 ČESKÁ LÍPA 
IČ: 709 53 554 
 

Česká Lípa, Volfartice, Nový Oldříchov, Kamenický Šenov 
 

Náměstí T.G.Masaryka 1, Česká Lípa, PSČ: 470 36 
IČO: 70953554 

http://www.cyklostezkavarhany.cz 

Zápis z výboru Svazku obcí Cyklostezka Varhany ze dne 16. 6. 2023 

Přítomni: Pavel Erben, Lenka Nešlehová, Ing. Jaroslav Turnhöfer, Tomáš Tschakert 

Omluveni: - 

Host: - 

Místo: Obecní úřad Volfartice 

Body k hlasování: 

 

1) Přijetí Obce Horní Libchava do DSO Cyklostezka Varhany 

2) Volba nových členů revizní komise za Kamenický Šenov a Českou Lípu 

3) Projednání Závěrečného účtu za r. 2022 včetně Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření  

       za r. 2022 a účetní závěrky DSO za r. 2022 

4) Přijetí nápravných opatření k zjištěním obsaženým ve Zprávě o výsledku přezkoumání 

hospodaření za r. 2022 

5) Různé 

 

 

Schválení programu jednání 

 

HLASOVÁNÍ:   pro - 4   proti  - 0   se zdržel  - 0    

 

Hlasování o jednotlivých bodech 

              

1) Přijetí Obce Horní Libchava do DSO Cyklostezka Varhany 

Výbor svazku obcí projednal žádost Obce Horní Libchava ze dne 26.4.2023, doručenou 

prostřednictvím datové schránky, o přijetí za člena DSO Cyklostezka Varhany. Žádost o přijetí 

schválilo zastupitelstvo Obce Horní Libchava na svém zasedání dne 25.4.2023 usnesením č. 32/2023. 

 

 

Návrh usnesení:  

Členové výboru DSO posoudili žádost o přijetí do svazku obcí a odsouhlasili přijetí Obce Horní 

Libchavy za člena DSO Cyklostezka Varhany 

 

HLASOVÁNÍ:   pro - 4   proti  - 0   se zdržel  - 0    

 

2) Volba nových členů revizní komise za Kamenický Šenov a Českou Lípu 

Zástupci města Kamenický Šenov a Česká Lípa navrhli nové členy revizní komise za svoje obce. 

Česká Lípa za Bc. Annu Hlinčíkovou pí. Mgr. Alenu Vrbovou. Kamenický Šenov za Ing. Šárku 

Svitákovou pí. Šárku Špačkovou Dis 



SVAZEK OBCÍ CYKLOSTEZKA VARHANY 

NÁMĚSTÍ T.G.MASARYKA 1 
470 36 ČESKÁ LÍPA 
IČ: 709 53 554 
 

Česká Lípa, Volfartice, Nový Oldříchov, Kamenický Šenov 
 

Náměstí T.G.Masaryka 1, Česká Lípa, PSČ: 470 36 
IČO: 70953554 

http://www.cyklostezkavarhany.cz 

 

Návrh usnesení:  

Členové výboru svazku obcí Cyklostezka Varhany souhlasí se změnou zástupců Města 

Kamenický Šenov a Česká Lípa v revizní komisi. Novými členy revizní komise jsou Mgr. Alena 

Vrbová a Šárka Špačková Dis, kteří nahrazují pí. Bc. Annu Hlinčíkovou a Ing. Šárku 

Svitákovou. 

HLASOVÁNÍ:   pro - 4   proti  - 0   se zdržel  - 0    

 

3) Projednání Závěrečného účtu za r. 2022 včetně Zprávy o výsledku přezkoumání 

hospodaření za r. 2022 a účetní závěrky DSO za r. 2022 

Členům výboru DSO byl předložen ke schválení Závěrečný účet DSO za r. 2022 včetně Zprávy           

o výsledku přezkoumání hospodaření za r. 2022 a účetní závěrka DSO za r. 2022. 

Návrh usnesení: 

Výbor svazku Cyklostezka Varhany schvaluje Závěrečný účet DSO za r. 2022 včetně Zprávy               

o výsledku přezkoumání hospodaření za r. 2022  a účetní závěrku za r. 2022– S VÝHRADOU 

HLASOVÁNÍ:   pro - 4   proti  - 0   se zdržel  - 0    

 

4) Přijetí nápravných opatření k zjištěním obsaženým ve Zprávě o výsledku přezkoumání 

hospodaření za r. 2022 

Členům výboru DSO byl předložen ke schválení návrh přijatých opatření ke zjištěním obsaženým       

ve Zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření v r. 2022: 

        - schválený závěrečný účet včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření bude vždy 

zveřejněn v souladu se zákonem. 

 

Návrh usnesení: 

Výbor svazku Cyklostezka Varhany schvaluje návrh opatření ke zjištěním obsaženým                 

ve Zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření v r. 2022: 

- schválený závěrečný účet včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření bude vždy 

zveřejněn v souladu se zákonem. 

HLASOVÁNÍ:   pro - 4   proti  - 0   se zdržel  - 0    

 



SVAZEK OBCÍ CYKLOSTEZKA VARHANY 

NÁMĚSTÍ T.G.MASARYKA 1 
470 36 ČESKÁ LÍPA 
IČ: 709 53 554 
 

Česká Lípa, Volfartice, Nový Oldříchov, Kamenický Šenov 
 

Náměstí T.G.Masaryka 1, Česká Lípa, PSČ: 470 36 
IČO: 70953554 

http://www.cyklostezkavarhany.cz 

5) Různé 

Výbor DSO byl informován o probíhající údržbě cyklostezky. 

Místopředseda DSO p. Erben informoval o ceně zábradlí z pozinkovaného profilu, které by mohlo 

eventuálně nahradit současné zábradlí dřevěné, které podléhá hnilobě a je potřeba ho vždy po několik 

letech vyměnit. V této souvislosti by bylo vhodné provést inventuru úseků opatřených zábradlím a na 

základě doporučení příslušného odborníka případně tyto úseky omezit.  

Výbor DSO byl informován o nutnosti výměny dvou dožilých dřevěných laviček v Manušicích           

a u Nové Vsi. Jejich výměny byla schválena s tím, že bude zjištěna cena laviček, které by byly 

zhotoveny z kvalitnějšího materiálu (např. impregnované KVH hranoly). 

V souvislosti s přijetím obce Horní Libchava do DSO požádat o zastupitelstvem obce schválené  

zástupce do Výboru DSO a do Revizní komise DSO.  

 

 

V České Lípě dne 16. 6. 2023 

 

  …………………………………. 

Zpracoval:        Miroslav Pröller 

                         manažer Svazku obcí Cyklostezky Varhany 

 

 

 

  …………………………………… 

Schválil: Ing. Jaroslav Turnhöfer 

  předseda výboru Svazku obcí Cyklostezka Varhany 

 

 

Schválil: …………………………………… 

  Pavel Erben 

  místopředseda výboru Svazku obcí Cyklostezka Varhany 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



SVAZEK OBCÍ CYKLOSTEZKA VARHANY 

NÁMĚSTÍ T.G.MASARYKA 1 
470 36 ČESKÁ LÍPA 
IČ: 709 53 554 
 

Česká Lípa, Volfartice, Nový Oldříchov, Kamenický Šenov 
 

Náměstí T.G.Masaryka 1, Česká Lípa, PSČ: 470 36 
IČO: 70953554 

http://www.cyklostezkavarhany.cz 

 

 

 

 

 

 

Příloha k zápisu z jednání výboru Svazku obcí Cyklostezka Varhany ze dne 16. 6. 2023 

 

 

 

U S N E S E N Í 

 

Usnesení č. 2/2023 : 

 

Členové výboru DSO posoudili žádost o přijetí do svazku obcí a odsouhlasili přijetí Obce Horní 

Libchavy za člena DSO Cyklostezka Varhany 

Členové výboru svazku obcí Cyklostezka Varhany souhlasí se změnou zástupců Města Kamenický 

Šenov a Česká Lípa v revizní komisi. Novými členy revizní komise jsou Mgr. Alena Vrbová a Šárka 

Špačková Dis, kteří nahrazují pí. Bc. Annu Hlinčíkovou a Ing. Šárku Svitákovou. 

Výbor svazku Cyklostezka Varhany schvaluje Závěrečný účet DSO za r. 2022 včetně Zprávy               

o výsledku přezkoumání hospodaření za r. 2022  a účetní závěrku za r. 2022– S VÝHRADOU 

Výbor svazku Cyklostezka Varhany schvaluje návrh opatření ke zjištěním obsaženým ve Zprávě          

o výsledku přezkoumání hospodaření v r. 2022: - schválený závěrečný účet včetně zprávy o výsledku 

přezkoumání hospodaření bude vždy zveřejněn v souladu se zákonem. 

 

 

              …………………………………. 

Zpracoval:         Miroslav Pröller 

                          manažer Svazku obcí Cyklostezky Varhany 

 

 

 

               …………………………………… 

Schválil: Ing. Jaroslav Turnhöfer 

  předseda výboru Svazku obcí Cyklostezka Varhany 

               

 
 

Schválil: …………………………………… 

  Pavel Erben 

  místopředseda výboru Svazku obcí Cyklostezka Varhany 

 


